sancti Georgii ecclesię canonicos de omnibus pręnominatis causis seu de aliis ad se pertinentibus aut in 

prędiis * ecclesię residentes molestare, disvestire, angariare vel violenter hospitari audeat unquamnn vel 

presumat. Similiter confirmamus concessionem postę a comuni Veronę ecclesię et rectoribus sancti Georgii 

in Braidaoo factę super facto collectę vel datępp sive pręstationis non exigendę vel solvendę, secundum quod 

continetur in ipsa posta tempore domini Bertariqq potestatis Veronę facta. Insuper indulgemus eidem 

ecclesię, ne ulla pręscriptio infra centum annos faciat sibi pręiudicium non obstante aliqua lege vel 

privilegio antea vel postea alicui vel aliquibus a maiestate nostra indulto. Si quis autem ausu temerario 

contra hoc nostrę tuitionis, confirmationis ac concessionis pręceptum aliquatenus insurgere attemptaverit, 

mille libras auri purissimi componat pro pęna, quarumrr medietas fiscoss regali, reliqua pars passis iniuriam 

persolvaturtt. Quod ut verius credatur diligentiusque ab omnibus observetur, hanc paginam exinde 

conscriptamuu sigilli nostri impressione iussimus communiri. Huius rei testes sunt: Albertusvv 

Magdeburgensis archiepiscopusww, Mangoldusxx Patauensisyy episcopus, Otto Herbipolensis episcopus, 

Engilarduszz Nuueburgensisaaa episcopus, Hertuuicus Eistedensis episcopus, Lotuuicusbbb dux Bauuarięccc, 

Otto dux Meranięddd, comes Henricus de Ortimberceee, Vuillelmusfff marchio Montisferratiggg, Ezilinushhh 

de Romano, comes Hartmanusiii de Vuirtinbercjjj, comes Alberthuskkk de Dillingenlll, comes Volricus 

kk exactiones D, exhibitiones F 
ll remaneant D 
mm supradicte F 
nn nunquam D 
oo Brayda E 
pp datie D 
qq Bertharis E 
rr quam E 
ss phisco DE 
tt persolvantur D 
uu eo scripta irrig F 
vv Alberthus D 
ww archipresbiter D, fehlt E 
xx Magoldus E 
yy Patauinus D 
zz–zz Engilardus – Rauinsperc fehlt E, Engilbardus F, Rauinspe mit Kürzungsstrich über pe D, Rauimspo mit 
Kürzungszeichen über po F 
aaa Nuuemburgen F 
bbb Ludouicus F 
ccc Bauarię F 
ddd Manię F 
eee so wohl statt Ortinbert D, wohl Ortinbech F 
fff Vuilelmus F 
ggg Montferr mit Kürzungszeichen F, folgt et D 
hhh Ezelinus F 
iii Hartimanus F 
jjj so wohl statt Vuirtmbe mit Kürzungsstrich D, Vuirtinbec F 
kkk Albertinus F 
lll Dilngen mit Kürzungszeichen über en DF 

MGH Digitale Vorab-Edition 
Satzlauf: 2024-02-22T12:00

demmm Quiburc, Alberthus de Entsê, Vuolfradus de Cri%otcheim, Albertusmmm comes de Vermngirodennn, 

Henricusooo de Kalindin imperialis aulę marscalchusppp, Vualtherusqqq pincernarrr de Schipfennsss,